
Servizio Sanità <servizio.sanita@unipv.it>

I: Elezioni Direttori triennio accademico 2023-2026

Pedrazzoli Paolo <P.Pedrazzoli@smatteo.pv.it> 14 giugno 2023 alle ore 10:54
A: "scuole.specializzazione@unipv.it" <scuole.specializzazione@unipv.it>
Cc: Paolo Pedrazzoli <paolo.pedrazzoli@unipv.it>, oncologia <oncologia@smatteo.pv.it>, Erica Pavesi
<paveri06@unipv.it>, "gemma.turri@unipv.it" <gemma.turri@unipv.it>

Gen�lissimi, con la presente sono a riproporre la mia candidatura a Dire�ore della Scuola di specializzazione di
Oncologia Medica per il triennio 2023-2026,

Cordiali salu�

Paolo Pedrazzoli

---------- Forwarded message ---------
Da: UOC Scuole di Specializzazione Area Sanitaria <scuole.specializzazione@unipv.it>
Date: mer 31 mag 2023 alle ore 10:15
Subject: Elezioni Direttori triennio accademico 2023-2026
To: Anna Odone <anna.odone@unipv.it>, Luca Morini <luca.morini@unipv.it>, Lorenzo Magrassi
<lorenzo.magrassi@unipv.it>, Paolo Pedrazzoli <paolo.pedrazzoli@unipv.it>, Lorenzo Preda
<lorenzo.preda@unipv.it>, Simona Villani <simona.villani@unipv.it>
Cc: Erica Pavesi <erica.pavesi@unipv.it>, Elisa Gobbi <elisa.gobbi@unipv.it>, Elisa Scarparo
<elisa.scarparo@unipv.it>, Barbara Quaini <baquaini@unipv.it>, Cristina Guaraglia <cristina.guaraglia@unipv.it>,
Gemma Turri <gemma.turri@unipv.it>, Tassorelli Cristina <cristina.tassorelli@unipv.it>

Gen�lissimi,

in quanto Dire�ori delle Scuole di specializzazione interessate dal rinnovo del mandato di Direzione per il triennio
accademico 2023-2026, si informa che, come da delibera del Senato accademico del 21.2.22, le elezioni del
Dire�ore si svolgeranno in modalità telema�ca, mediante espressione del voto a�raverso il modulo on line
dell’applica�vo U vote ges�to da Cineca.

Posta di Università degli Studi di Pavia - I: Elezioni Direttori triennio a... https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bf264a7033&view=pt&search=a...

1 di 2 14/06/2023, 10:58

mailto:scuole.specializzazione@unipv.it
mailto:scuole.specializzazione@unipv.it
mailto:scuole.specializzazione@unipv.it
mailto:anna.odone@unipv.it
mailto:anna.odone@unipv.it
mailto:luca.morini@unipv.it
mailto:luca.morini@unipv.it
mailto:lorenzo.magrassi@unipv.it
mailto:lorenzo.magrassi@unipv.it
mailto:paolo.pedrazzoli@unipv.it
mailto:paolo.pedrazzoli@unipv.it
mailto:lorenzo.preda@unipv.it
mailto:lorenzo.preda@unipv.it
mailto:simona.villani@unipv.it
mailto:simona.villani@unipv.it
mailto:erica.pavesi@unipv.it
mailto:erica.pavesi@unipv.it
mailto:elisa.gobbi@unipv.it
mailto:elisa.gobbi@unipv.it
mailto:elisa.scarparo@unipv.it
mailto:elisa.scarparo@unipv.it
mailto:baquaini@unipv.it
mailto:baquaini@unipv.it
mailto:cristina.guaraglia@unipv.it
mailto:cristina.guaraglia@unipv.it
mailto:gemma.turri@unipv.it
mailto:gemma.turri@unipv.it
mailto:cristina.tassorelli@unipv.it
mailto:cristina.tassorelli@unipv.it


Si comunica che la modalità telema�ca prevede, a cura del Decano, l’indizione delle elezioni mediante decreto di
indizione che disciplina le modalità di svolgimento delle stesse.

Le date da evidenziare sono:

21 giugno: giorno delle elezioni ( in prima votazione dalle ore 9:00 alle ore 12:00 e in seconda eventuale votazione
dalle ore 13:30 alle ore 16:30);

7 giugno: il Decano dispone pubblicazione dell'elenco aven� diri�o al voto;

14 giugno: termine ul�mo per invio candidatura al Decano (mediante invio all'indirizzo
scuole.specializzazione@unipv.it)

Sarà trasmessa comunicazione mail a tu� i componen� dei Consigli (ele�orato a�vo) dopo il 7 giugno con
allegato decreto e spiegazione sulle modalità opera�ve di voto.

Si rimane a disposizione per ogni eventuale informazione

Cordiali salu�.

Barbara Quaini 

--

UOC Scuole di Specializzazione Area Sanitaria

DONA IL TUO 5X1000 AL SAN MATTEO

La ricerca ha bisogno del tuo aiuto! Insieme a te, diamo più speranza al futuro!

Fondazione IRCCS Policlinico San Matteo di Pavia

Codice fiscale 00303490189

www.sanmatteo.org
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